[image: ]

О введении в Департаменте Казначейства Министерства финансов Республики Казахстан дополнительной единицы заместителя Директора
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 июня 1997 г. N 946

          В связи со сложностью и значительным объемом работ, проводимых
в рамках проекта "Модернизация Казначейства", Правительство
Республики Казахстан постановляет:

          Разрешить Министерству финансов Республики Казахстан в порядке
исключения ввести дополнительную единицу заместителя Директора
Департамента Казначейства Министерства финансов Республики Казахстан.

  Премьер-Министр
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14